
Zarządzenie Nr 320/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie upowaznienia dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Słubicach do podpisania umowy.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Słubicach, Panią Magdalenę 

Iłowską, do podpisania umowy z Panią Jolanta Jadziewicz, zamieszkałą w Słubicach, 

ul. Bohaterów Warszawy 4b/2, prowadzącą „Your English” – Twój Angielski, wpis do ewidencji 

działalności w Słubicach pod numerem 7170 z dnia 30.09.2005 r., na wynajęcie sali lekcyjnej, 

celem prowadzenia nauki języka angielskiego. Opłatę z tytułu wynajmu ustala się w wysokości 

330 zł miesięcznie. Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.10.2014 r. do dnia 

30.06.2015 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 

1 w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 5C89F5FD-6096-4F3F-8160-EC2AF12CA8D9. Przyjęty Strona 1




